Контрольно-счетная палата муниципального района «Газимуро-Заводский район»

ПРИКАЗ

«12» января 2018г.                                                                                    № 3 л/с

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы  Контрольно-счетной палаты муниципального района «Газимуро-Заводский район, связанных с коррупционными рисками

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьями 12, 15 Федерального закона от 02.03.2007 N 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» об обязанности представлять сведения о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, приказываю:
1. [bookmark: _GoBack]Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной  службы Контрольно-счетной палаты муниципального района, которые  обязаны представлять представителю нанимателя сведения о доходах,  о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (далее – Перечень).
2. Установить, что муниципальные служащие, включенные в Перечень, представляют представителю нанимателя сведения о доходах,  о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
3. Ознакомить муниципальных служащих с Перечнем.
4. Разместить приказ на сайте муниципального района в разделе Контрольно-счетная палата.

	Председатель КСП                                                                    Е.А.Агеева

	[bookmark: sub_2]          УТВЕРЖДЕН:
приказом КСП от 12.01.2018г. № 3л/с

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы Контрольно-счетной палаты муниципального района, которые  обязаны представлять представителю нанимателя сведения о доходах,  о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
	№
	Наименование должностей

	1
	2

	Председатель

	Аудитор

Ознакомлены:

Председатель Агеева Е.А
Аудитор